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Zmiany wydatków Powiatu Węgorzewskiego na 2010 rok                 Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

10 505 103,00 9 265 103,00 5 767 175,008 631 205,00 0,00 0,00 1 240 000,001 240 000,00633 898,00 0,00 0,00 0,00 0,002 864 030,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 659 030,00

153 927,00

0,00 0,00

0,00

0,00633 898,00

0,00

0,00

9 419 030,00

153 927,00

0,00

8 785 132,00

153 927,00

0,00

5 767 175,00

0,00

0,00

3 017 957,00

153 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

8 289 227,00

Domy pomocy społecznej

7 049 227,00 4 945 000,007 047 427,00 2 102 427,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

153 927,00

8 443 154,00 7 203 154,00

153 927,00

0,00

7 201 354,00

153 927,00

0,00

4 945 000,00

0,00

0,00

2 256 354,00

153 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 147 199,00 28 079 071,00 25 312 847,00 17 898 352,00 7 414 495,00 399 380,00 1 218 492,00 12 068 128,0012 068 128,00685 000,000,00463 352,00 5 849 283,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 352,00
0,00
0,00

1 218 492,00
0,00
0,000,00

153 927,00
40 301 126,00 28 232 998,00

153 927,00
0,00

25 466 774,00
153 927,00

0,00

17 898 352,00
0,00
0,00

7 568 422,00
153 927,00

0,00

399 380,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

685 000,00
0,00
0,00

12 068 128,00
0,00
0,00

12 068 128,00
0,00
0,00

5 849 283,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


